
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Torneo 8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A 2106007A

Luogo Cattolica  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 27-05-2021 - 03-06-2021

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - BOGGIO V.

Partecipanti 37

Sito Internet

Alsina Leal Daniel

1Bjerre Jonas Buhl

2
Bernadskiy Vitaliy

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 GM Alsina Leal Daniel 6.5 ESP 47.5050.5041.0035.752500 2433 2600 9 4 5 0 4 1 3 0 5 3 2 0 0 0 1988

2 4 GM Bjerre Jonas Buhl 6.5 DEN 46.0050.5039.5036.252557 2393 2560 9 5 3 1 4 3 0 1 5 2 3 0 0 0 2004

3 1 GM Bernadskiy Vitaliy 6.5 UKR 44.5048.5038.0033.002587 2418 2585 9 5 3 1 5 3 1 1 4 2 2 0 0 0 1994

4 2 GM Kadric Denis 6.0 BIH 46.0051.0039.5032.252584 2385 2511 9 5 2 2 5 3 2 0 4 2 0 2 0 0 1995

5 3 GM Postny Evgeny 6.0 ISR 46.5050.5040.0032.002582 2387 2512 9 4 4 1 4 2 1 1 5 2 3 0 0 0 1981

6 5 GM Basso Pier Luigi 6.0 ITA 44.5049.0038.0030.252538 2371 2497 9 5 2 2 4 1 1 2 5 4 1 0 0 0 1997

7 7 IM Horvath Dominik 5.5 AUT 43.5046.5037.0025.752453 2286 2367 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 2003

8 8 FM Sorensen Hampus 5.5 SWE 42.5045.5036.0027.002395 2253 2334 9 3 5 1 4 1 3 0 5 2 2 1 0 0 2003

9 11 FM Le Goff Damien 5.5 FRA 40.5043.5034.0024.502294 2221 2302 9 3 5 1 5 3 2 0 4 0 3 1 0 0 1987

10 20 NC Rasti Arvin 5.5 SWE 38.5041.0032.5022.502195 2285 2366 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 2005

11 17 CM Ochedzan Tymon 5.5 POL 37.5039.5031.0020.752219 2195 2276 9 5 1 3 4 1 1 2 5 4 0 1 0 0 2005

12 26 NC Costa Leonardo 5.0 GER 42.5046.5036.0023.752069 2295 2338 9 4 2 3 4 2 2 0 5 2 0 3 0 0 2008

13 29 NC Skurniak Szymon 5.0 POL 41.0045.0035.0024.002034 2266 2309 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 2004

14 22 NC Bin-suhayl Ieysaa 5.0 ITA 39.0041.0032.5019.752177 2296 2340 9 3 4 2 5 2 3 0 4 1 1 2 0 0 2004

15 9 FM Tahay Alexis 5.0 FRA 38.5040.5032.0018.502366 2233 2277 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1997

16 15 FM Pasini Nicolo ' 5.0 ITA 35.0038.0029.0019.002233 2157 2201 9 3 4 2 5 2 1 2 4 1 3 0 0 0 1996

17 16 FM Bifulco Michel 5.0 ITA 35.0035.0029.0016.752232 2145 2189 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1993

18 21 NC Pourquet Matthieu 4.5 FRA 42.0045.0036.0020.502194 2249 2250 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 1996

19 18 NC Decuigniere Tom 4.5 FRA 36.5038.5031.0016.752216 2174 2175 9 2 5 2 5 1 3 1 4 1 2 1 0 0 2004

20 31 NC Adrian Leopold 4.5 FRA 33.5033.5028.0011.002009 2154 2112 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 1 0 2004

21 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia4.5 DEN 31.5034.0025.5013.502121 2092 2093 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 2001

22 28 NC Piangerelli Michele 4.5 ITA 30.5030.5026.0010.752045 2102 2060 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 1 0 2005

23 14 FM Bettalli Francesco 4.0 ITA 42.0042.0035.5019.752237 2332 2333 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 1 2004

24 13 IM Adrian Claude 4.0 FRA 36.5039.5030.0013.752240 2108 2066 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 1963

25 12 FM Richter Nils 4.0 GER 35.5037.5029.5012.752294 2165 2123 9 2 4 3 4 1 1 2 5 1 3 1 0 0 2003

26 35 NC Nineuil Vincent 4.0 FRA 34.0036.5028.5013.251963 2106 2063 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1991

27 10 FM Koelle Tobias 3.5 GER 33.0033.0026.5013.252340 2166 2167 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 2 2004

28 37 NC Dammann Jorn 3.5 USA 36.5036.5031.0011.251908 2218 2078 8 0 5 3 4 0 3 1 4 0 2 2 1 0 2001

29 19 FM Lorscheid Gerhard 3.5 GER 28.5028.5022.0012.002204 2141 2142 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 2 1961

30 33 NC Triboi Alexander 3.5 MDA 33.5035.5028.0011.751966 2153 2074 9 1 5 3 4 0 4 0 5 1 1 3 0 0 2006

31 25 NC Maloberti David 3.5 FRA 30.0030.0024.506.25 2084 2158 2018 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1973

32 32 NC Perez Bolanos Joel 3.5 ESP 29.5029.5025.008.00 1976 2128 1987 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 1 0 2006

33 24 NC Perez Bolanos David 3.0 ESP 32.0034.0025.509.00 2088 2123 1999 9 1 4 4 5 0 3 2 4 1 1 2 0 0 2006

34 27 FM Valenta Vit Vaclav 3.0 CZE 31.0031.0025.505.75 2067 2106 1914 8 1 2 5 4 1 0 3 4 0 2 2 1 0 1978

35 30 NC Iaccheo Massimo 2.5 ITA 26.0026.0021.003.50 2018 2074 1824 8 1 1 6 4 1 0 3 4 0 1 3 1 0 1967

36 36 NC Puglia Francesco 2.0 ITA 28.5028.5023.003.00 1946 2164 1855 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 1 1996

37 34 NC Valette Christian 1.5 FRA 20.0020.0015.501.50 1965 2098 1733 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 3 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 IM Adrian Claude FRA 2240 2108 2066 1963 M 601071

31 NC Adrian Leopold FRA 2009 2154 2112 2004 M 26052938

6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 2433 2600 1988 M 2252627

5 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2538 2371 2497 1997 M 866970 137880

1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 2418 2585 1994 M 14100371

14 FM Bettalli Francesco ITA TOS SI 2237 2332 2333 2004 M 2816453 146399

16 FM Bifulco Michel ITA SIC PA 2232 2145 2189 1993 M 828580 123156

22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA SIC TP 2177 2296 2340 2004 M 429031 158415

4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 2393 2560 2004 M 1444948

26 NC Costa Leonardo GER 2069 2295 2338 2008 M 16213955

37 NC Dammann Jorn USA 1908 2218 2078 2001 M 30937124

18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 2174 2175 2004 M 26093820

7 IM Horvath Dominik AUT 2453 2286 2367 2003 M 1642561

30 NC Iaccheo Massimo ITA FRI TS 2018 2074 1824 1967 M 812072 106521

2 GM Kadric Denis BIH 2584 2385 2511 1995 M 14403803

10 FM Koelle Tobias GER 2340 2166 2167 2004 M 16207378

11 FM Le Goff Damien FRA 2294 2221 2302 1987 M 634808

19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 2141 2142 1961 M 4606000

25 NC Maloberti David FRA 2084 2158 2018 1973 M 620149

23 WFM Nilssen Ellen FredericiaDEN 2121 2092 2093 2001 M 1441230

35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 2106 2063 1991 M 688380

17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 2195 2276 2005 M 21810389

15 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM MI 2233 2157 2201 1996 M 2809600 153130

24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 2123 1999 2006 M 24564400

32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 2128 1987 2006 M 24564419

28 NC Piangerelli Michele ITA MAR MC 2045 2102 2060 2005 M 2849394 170249

3 GM Postny Evgeny ISR 2582 2387 2512 1981 M 2804344

21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 2249 2250 1996 M 20654642

36 NC Puglia Francesco ITA LAZ RM 1946 2164 1855 1996 M 2820060 162007

20 NC Rasti Arvin SWE 2195 2285 2366 2005 M 1741160

12 FM Richter Nils GER 2294 2165 2123 2003 M 12990809

29 NC Skurniak Szymon POL 2034 2266 2309 2004 M 21805571

8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 2253 2334 2003 M 8703884

9 FM Tahay Alexis FRA 2366 2233 2277 1997 M 26090961

33 NC Triboi Alexander MDA 1966 2153 2074 2006 M 13908162

27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 2106 1914 1978 M 307440

34 NC Valette Christian FRA 1965 2098 1733 1958 M 613940
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

3 1 GM Bernadskiy Vitaliy 6.5 UKR | 19 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 1 | 1

4 2 GM Kadric Denis 6.0 BIH | 20 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 26 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 1

5 3 GM Postny Evgeny 6.0 ISR | 21 N 1 | 12 B 1 | 29 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 5 B 0 | 20 N Â½ | -1

2 4 GM Bjerre Jonas Buhl 6.5 DEN | 22 B 1 | 14 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 0 | 26 N Â½ | 5 N 1 | -1

6 5 GM Basso Pier Luigi 6.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | -1

1 6 GM Alsina Leal Daniel 6.5 ESP | 24 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 4 N 1 | 11 B Â½ | 2 N Â½ | -1

7 7 IM Horvath Dominik 5.5 AUT | 25 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 2 B 0 | 26 B 1 | 1

8 8 FM Sorensen Hampus 5.5 SWE | 26 B 1 | 37 N Â½ | 14 B Â½ | 17 N 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | -1

15 9 FM Tahay Alexis 5.0 FRA | 27 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 21 B Â½ | 29 N 0 | 36 B 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | -1

27 10 FM Koelle Tobias 3.5 GER | 28 B 1 | 1 N 0 | 20 B 0 | 32 N 1 | 22 B 0 | 17 N Â½ | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

9 11 FM Le Goff Damien 5.5 FRA | 29 N 0 | 33 B 1 | 21 N Â½ | 31 B 1 | 37 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 1

25 12 FM Richter Nils 4.0 GER | 30 B 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 37 N Â½ | 20 B 0 | 24 N Â½ | 17 B 0 | 25 N 1 | 18 N Â½ | -1

24 13 IM Adrian Claude 4.0 FRA | 31 N Â½ | 29 B 0 | 35 N 1 | 25 B 1 | 1 B 0 | 33 N Â½ | 37 B 1 | 20 N 0 | 15 N 0 | -1

23 14 FM Bettalli Francesco 4.0 ITA | 32 B 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 20 N 1 | 7 B Â½ | 22 N Â½ | 5 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0

16 15 FM Pasini Nicolo ' 5.0 ITA | 33 N Â½ | 31 B 1 | 37 B Â½ | 26 N Â½ | 5 B 0 | 16 N Â½ | 9 B 0 | 24 N 1 | 13 B 1 | 1

17 16 FM Bifulco Michel 5.0 ITA | 34 B 1 | 5 N 0 | 26 B 0 | 0 Â½ | 36 N 1 | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 29 B 1 | 22 N Â½ | 0

11 17 CM Ochedzan Tymon 5.5 POL | 35 N 1 | 6 B 0 | 36 N 1 | 8 B 0 | 21 N 0 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 23 B 1 | 31 N 1 | -1

19 18 NC Decuigniere Tom 4.5 FRA | 36 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 22 N Â½ | 33 B Â½ | 31 N 1 | 8 B 0 | 35 N Â½ | 12 B Â½ | 1

29 19 FM Lorscheid Gerhard 3.5 GER | 1 B 0 | 26 N 0 | 27 B Â½ | 28 N 1 | 25 B 1 | 37 N Â½ | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

10 20 NC Rasti Arvin 5.5 SWE | 2 N 0 | 27 B 1 | 10 N 1 | 14 B 0 | 12 N 1 | 29 B 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 3 B Â½ | 1

18 21 NC Pourquet Matthieu 4.5 FRA | 3 B 0 | 28 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 17 B 1 | 8 N Â½ | 20 B 0 | 22 N 0 | 32 B 1 | 1

14 22 NC Bin-suhayl Ieysaa 5.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 12 N Â½ | 18 B Â½ | 10 N 1 | 14 B Â½ | 2 N 0 | 21 B 1 | 16 B Â½ | 1

21 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia4.5 DEN | 5 B 0 | 32 N 0 | 28 B Â½ | 34 N 1 | 31 B 0 | 25 N 1 | 24 B 1 | 17 N 0 | 37 N 1 | -1

33 24 NC Perez Bolanos David 3.0 ESP | 6 N 0 | 35 B Â½ | 33 N Â½ | 36 B 0 | 30 N 1 | 12 B Â½ | 23 N 0 | 15 B 0 | 27 B Â½ | 1

31 25 NC Maloberti David 3.5 FRA | 7 B 0 | 34 N Â½ | 32 B 1 | 13 N 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 30 N 1 | 12 B 0 | 0 1 | 0

12 26 NC Costa Leonardo 5.0 GER | 8 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 15 B Â½ | 2 N 0 | 35 B 1 | 29 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | -1

34 27 FM Valenta Vit Vaclav 3.0 CZE | 9 B 0 | 20 N 0 | 19 N Â½ | 35 B 0 | 28 B 0 | 0 1 | 32 N 0 | 30 B 1 | 24 N Â½ | 0

22 28 NC Piangerelli Michele 4.5 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 0 | 27 N 1 | 34 B 1 | 35 N 0 | 0 1 | 33 B 1 | 0

13 29 NC Skurniak Szymon 5.0 POL | 11 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | 20 N 1 | 26 B 0 | 16 N 0 | 35 B 1 | 1

35 30 NC Iaccheo Massimo 2.5 ITA | 12 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 33 B 0 | 24 B 0 | 32 N Â½ | 25 B 0 | 27 N 0 | 36 B 1 | 0

20 31 NC Adrian Leopold 4.5 FRA | 13 B Â½ | 15 N 0 | 34 B 1 | 11 N 0 | 23 N 1 | 18 B 0 | 36 N 1 | 0 1 | 17 B 0 | 0

32 32 NC Perez Bolanos Joel 3.5 ESP | 14 N 0 | 23 B 1 | 25 N 0 | 10 B 0 | 35 N 0 | 30 B Â½ | 27 B 1 | 0 1 | 21 N 0 | 0

30 33 NC Triboi Alexander 3.5 MDA | 15 B Â½ | 11 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 1 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 10 N 0 | 37 B Â½ | 28 N 0 | -1

37 34 NC Valette Christian 1.5 FRA | 16 N 0 | 25 B Â½ | 31 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 35 NC Nineuil Vincent 4.0 FRA | 17 B 0 | 24 N Â½ | 13 B 0 | 27 N 1 | 32 B 1 | 26 N 0 | 28 B 1 | 18 B Â½ | 29 N 0 | 1

36 36 NC Puglia Francesco 2.0 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 9 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 30 N 0 | -1

28 37 NC Dammann Jorn 3.5 USA | 0 1 | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 11 N 0 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 33 N Â½ | 23 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 IM Adrian Claude FRA 2240 9 4.00 5.98 -1.98 2108.782066 1963 M 601071

31 NC Adrian Leopold FRA 2009 8 3.50 2.55 0.95 2154.252112 2004 M 26052938

6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 9 6.50 5.11 1.39 2433.562600 1988 M 2252627

5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 9 6.00 6.19 -0.19 2371.112497 1997 M 866970 137880

1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 9 6.50 6.31 0.19 2418.672585 1994 M 14100371

14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 8 4.00 3.08 0.92 2332.122333 2004 M 2816453 146399

16 FM Bifulco Michel ITA 2232 8 4.50 4.90 -0.4 2145.752189 1993 M 828580 123156

22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 9 5.00 3.27 1.73 2296.892340 2004 M 429031 158415

4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 9 6.50 6.09 0.41 2393.112560 2004 M 1444948

26 NC Costa Leonardo GER 2069 9 5.00 2.45 2.55 2295.002338 2008 M 16213955

37 NC Dammann Jorn USA 1908 8 2.50 1.31 1.19 2218.382078 2001 M 30937124

18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 9 4.50 4.93 -0.43 2174.332175 2004 M 26093820

7 IM Horvath Dominik AUT 2453 9 5.50 6.13 -0.63 2286.112367 2003 M 1642561

30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 8 1.50 3.43 -1.93 2074.751824 1967 M 812072 106521

2 GM Kadric Denis BIH 2584 9 6.00 6.39 -0.39 2385.222511 1995 M 14403803

10 FM Koelle Tobias GER 2340 7 3.50 4.91 -1.41 2166.432167 2004 M 16207378

11 FM Le Goff Damien FRA 2294 9 5.50 5.17 0.33 2221.892302 1987 M 634808

19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 7 3.50 4.13 -0.63 2141.712142 1961 M 4606000

25 NC Maloberti David FRA 2084 8 2.50 3.31 -0.81 2158.882018 1973 M 620149

23 WFM Nilssen Ellen FredericiaDEN 2121 9 4.50 4.97 -0.47 2092.442093 2001 M 1441230

35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 9 4.00 2.87 1.13 2106.002063 1991 M 688380

17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 9 5.50 4.74 0.76 2195.782276 2005 M 21810389

15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 9 5.00 5.33 -0.33 2157.332201 1996 M 2809600 153130

24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 9 3.00 4.24 -1.24 2123.111999 2006 M 24564400

32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 8 2.50 2.50 0 2128.001987 2006 M 24564419

28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 8 3.50 3.44 0.06 2102.502060 2005 M 2849394 170249

3 GM Postny Evgeny ISR 2582 9 6.00 6.27 -0.27 2387.002512 1981 M 2804344

21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 9 4.50 3.93 0.57 2249.892250 1996 M 20654642

36 NC Puglia Francesco ITA 1946 7 1.00 1.70 -0.7 2164.001855 1996 M 2820060 162007

20 NC Rasti Arvin SWE 2195 9 5.50 3.61 1.89 2285.782366 2005 M 1741160

12 FM Richter Nils GER 2294 9 4.00 5.94 -1.94 2165.222123 2003 M 12990809

29 NC Skurniak Szymon POL 2034 9 5.00 2.28 2.72 2266.002309 2004 M 21805571

8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 9 5.50 5.90 -0.4 2253.442334 2003 M 8703884

9 FM Tahay Alexis FRA 2366 9 5.00 5.87 -0.87 2233.112277 1997 M 26090961

33 NC Triboi Alexander MDA 1966 9 3.50 2.50 1 2153.562074 2006 M 13908162

27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 8 2.00 3.63 -1.63 2106.881914 1978 M 307440

34 NC Valette Christian FRA 1965 5 0.50 1.64 -1.14 2098.201733 1958 M 613940
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8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204   |  1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 0 - 1

2 2 GM Kadric Denis BIH 2584   |  20 NC Rasti Arvin SWE 2195 1 - 0

3 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194   |  3 GM Postny Evgeny ISR 2582 0 - 1

4 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557   |  22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 1 - 0

5 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121   |  5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 0 - 1

6 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500   |  24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 1 - 0

7 25 NC Maloberti David FRA 2084   |  7 IM Horvath Dominik AUT 2453 0 - 1

8 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395   |  26 NC Costa Leonardo GER 2069 1 - 0

9 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067   |  9 FM Tahay Alexis FRA 2366 0 - 1

10 10 FM Koelle Tobias GER 2340   |  28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 1 - 0

11 29 NC Skurniak Szymon POL 2034   |  11 FM Le Goff Damien FRA 2294 1 - 0

12 12 FM Richter Nils GER 2294   |  30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 1 - 0

13 31 NC Adrian Leopold FRA 2009   |  13 IM Adrian Claude FRA 2240 Â½ - Â½

14 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237   |  32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 1 - 0

15 33 NC Triboi Alexander MDA 1966   |  15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 Â½ - Â½

16 16 FM Bifulco Michel ITA 2232   |  34 NC Valette Christian FRA 1965 1 - 0

17 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963   |  17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 0 - 1

18 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216   |  36 NC Puglia Francesco ITA 1946 1 - 0

19 37 NC Dammann Jorn USA 1908   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2587   |  10 FM Koelle Tobias 1 GER 2340 1 - 0

2 9 FM Tahay Alexis 1 FRA 2366   |  2 GM Kadric Denis 1 BIH 2584 0 - 1

3 3 GM Postny Evgeny 1 ISR 2582   |  12 FM Richter Nils 1 GER 2294 1 - 0

4 14 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2237   |  4 GM Bjerre Jonas Buhl 1 DEN 2557 Â½ - Â½

5 5 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2538   |  16 FM Bifulco Michel 1 ITA 2232 1 - 0

6 17 CM Ochedzan Tymon 1 POL 2219   |  6 GM Alsina Leal Daniel 1 ESP 2500 0 - 1

7 7 IM Horvath Dominik 1 AUT 2453   |  18 NC Decuigniere Tom 1 FRA 2216 1 - 0

8 37 NC Dammann Jorn 1 USA 1908   |  8 FM Sorensen Hampus 1 SWE 2395 Â½ - Â½

9 13 IM Adrian Claude 0.5 FRA 2240   |  29 NC Skurniak Szymon 1 POL 2034 0 - 1

10 15 FM Pasini Nicolo ' 0.5 ITA 2233   |  31 NC Adrian Leopold 0.5 FRA 2009 1 - 0

11 11 FM Le Goff Damien 0 FRA 2294   |  33 NC Triboi Alexander 0.5 MDA 1966 1 - 0

12 26 NC Costa Leonardo 0 GER 2069   |  19 FM Lorscheid Gerhard 0 GER 2204 1 - 0

13 20 NC Rasti Arvin 0 SWE 2195   |  27 FM Valenta Vit Vaclav 0 CZE 2067 1 - 0

14 28 NC Piangerelli Michele 0 ITA 2045   |  21 NC Pourquet Matthieu 0 FRA 2194 0 - 1

15 22 NC Bin-suhayl Ieysaa 0 ITA 2177   |  30 NC Iaccheo Massimo 0 ITA 2018 1 - 0

16 32 NC Perez Bolanos Joel 0 ESP 1976   |  23 WFM Nilssen Ellen Fredericia0 DEN 2121 1 - 0

17 24 NC Perez Bolanos David 0 ESP 2088   |  35 NC Nineuil Vincent 0 FRA 1963 Â½ - Â½

18 34 NC Valette Christian 0 FRA 1965   |  25 NC Maloberti David 0 FRA 2084 Â½ - Â½

19 36 NC Puglia Francesco 0 ITA 1946   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Alsina Leal Daniel 2 ESP 2500   |  1 GM Bernadskiy Vitaliy 2 UKR 2587 Â½ - Â½

2 2 GM Kadric Denis 2 BIH 2584   |  5 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2538 Â½ - Â½

3 29 NC Skurniak Szymon 2 POL 2034   |  3 GM Postny Evgeny 2 ISR 2582 0 - 1

4 4 GM Bjerre Jonas Buhl 1.5 DEN 2557   |  7 IM Horvath Dominik 2 AUT 2453 1 - 0

5 8 FM Sorensen Hampus 1.5 SWE 2395   |  14 FM Bettalli Francesco 1.5 ITA 2237 Â½ - Â½

6 15 FM Pasini Nicolo ' 1.5 ITA 2233   |  37 NC Dammann Jorn 1.5 USA 1908 Â½ - Â½

7 18 NC Decuigniere Tom 1 FRA 2216   |  9 FM Tahay Alexis 1 FRA 2366 Â½ - Â½

8 10 FM Koelle Tobias 1 GER 2340   |  20 NC Rasti Arvin 1 SWE 2195 0 - 1

9 21 NC Pourquet Matthieu 1 FRA 2194   |  11 FM Le Goff Damien 1 FRA 2294 Â½ - Â½

10 12 FM Richter Nils 1 GER 2294   |  22 NC Bin-suhayl Ieysaa 1 ITA 2177 Â½ - Â½

11 16 FM Bifulco Michel 1 ITA 2232   |  26 NC Costa Leonardo 1 GER 2069 0 - 1

12 36 NC Puglia Francesco 1 ITA 1946   |  17 CM Ochedzan Tymon 1 POL 2219 0 - 1

13 25 NC Maloberti David 0.5 FRA 2084   |  32 NC Perez Bolanos Joel 1 ESP 1976 1 - 0

14 35 NC Nineuil Vincent 0.5 FRA 1963   |  13 IM Adrian Claude 0.5 FRA 2240 0 - 1

15 33 NC Triboi Alexander 0.5 MDA 1966   |  24 NC Perez Bolanos David 0.5 ESP 2088 Â½ - Â½

16 31 NC Adrian Leopold 0.5 FRA 2009   |  34 NC Valette Christian 0.5 FRA 1965 1 - 0

17 19 FM Lorscheid Gerhard 0 GER 2204   |  27 FM Valenta Vit Vaclav 0 CZE 2067 Â½ - Â½

18 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia0 DEN 2121   |  28 NC Piangerelli Michele 0 ITA 2045 Â½ - Â½

19 30 NC Iaccheo Massimo 0 ITA 2018   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Postny Evgeny 3 ISR 2582   |  2 GM Kadric Denis 2.5 BIH 2584 1 - 0

2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 2.5 UKR 2587   |  4 GM Bjerre Jonas Buhl 2.5 DEN 2557 0 - 1

3 5 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2538   |  6 GM Alsina Leal Daniel 2.5 ESP 2500 0 - 1

4 7 IM Horvath Dominik 2 AUT 2453   |  29 NC Skurniak Szymon 2 POL 2034 1 - 0

5 17 CM Ochedzan Tymon 2 POL 2219   |  8 FM Sorensen Hampus 2 SWE 2395 0 - 1

6 20 NC Rasti Arvin 2 SWE 2195   |  14 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2237 0 - 1

7 26 NC Costa Leonardo 2 GER 2069   |  15 FM Pasini Nicolo ' 2 ITA 2233 Â½ - Â½

8 37 NC Dammann Jorn 2 USA 1908   |  12 FM Richter Nils 1.5 GER 2294 Â½ - Â½

9 9 FM Tahay Alexis 1.5 FRA 2366   |  21 NC Pourquet Matthieu 1.5 FRA 2194 Â½ - Â½

10 11 FM Le Goff Damien 1.5 FRA 2294   |  31 NC Adrian Leopold 1.5 FRA 2009 1 - 0

11 13 IM Adrian Claude 1.5 FRA 2240   |  25 NC Maloberti David 1.5 FRA 2084 1 - 0

12 22 NC Bin-suhayl Ieysaa 1.5 ITA 2177   |  18 NC Decuigniere Tom 1.5 FRA 2216 Â½ - Â½

13 32 NC Perez Bolanos Joel 1 ESP 1976   |  10 FM Koelle Tobias 1 GER 2340 0 - 1

14 24 NC Perez Bolanos David 1 ESP 2088   |  36 NC Puglia Francesco 1 ITA 1946 0 - 1

15 30 NC Iaccheo Massimo 1 ITA 2018   |  33 NC Triboi Alexander 1 MDA 1966 0 - 1

16 28 NC Piangerelli Michele 0.5 ITA 2045   |  19 FM Lorscheid Gerhard 0.5 GER 2204 0 - 1

17 34 NC Valette Christian 0.5 FRA 1965   |  23 WFM Nilssen Ellen Fredericia0.5 DEN 2121 0 - 1

18 27 FM Valenta Vit Vaclav 0.5 CZE 2067   |  35 NC Nineuil Vincent 0.5 FRA 1963 0 - 1

19 16 FM Bifulco Michel 1 ITA 2232   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Alsina Leal Daniel 3.5 ESP 2500   |  3 GM Postny Evgeny 4 ISR 2582 Â½ - Â½

2 4 GM Bjerre Jonas Buhl 3.5 DEN 2557   |  8 FM Sorensen Hampus 3 SWE 2395 1 - 0

3 14 FM Bettalli Francesco 3 ITA 2237   |  7 IM Horvath Dominik 3 AUT 2453 Â½ - Â½

4 13 IM Adrian Claude 2.5 FRA 2240   |  1 GM Bernadskiy Vitaliy 2.5 UKR 2587 0 - 1

5 2 GM Kadric Denis 2.5 BIH 2584   |  26 NC Costa Leonardo 2.5 GER 2069 1 - 0

6 15 FM Pasini Nicolo ' 2.5 ITA 2233   |  5 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2538 0 - 1

7 11 FM Le Goff Damien 2.5 FRA 2294   |  37 NC Dammann Jorn 2.5 USA 1908 1 - 0

8 29 NC Skurniak Szymon 2 POL 2034   |  9 FM Tahay Alexis 2 FRA 2366 1 - 0

9 10 FM Koelle Tobias 2 GER 2340   |  22 NC Bin-suhayl Ieysaa 2 ITA 2177 0 - 1

10 12 FM Richter Nils 2 GER 2294   |  20 NC Rasti Arvin 2 SWE 2195 0 - 1

11 21 NC Pourquet Matthieu 2 FRA 2194   |  17 CM Ochedzan Tymon 2 POL 2219 1 - 0

12 18 NC Decuigniere Tom 2 FRA 2216   |  33 NC Triboi Alexander 2 MDA 1966 Â½ - Â½

13 36 NC Puglia Francesco 2 ITA 1946   |  16 FM Bifulco Michel 1.5 ITA 2232 0 - 1

14 19 FM Lorscheid Gerhard 1.5 GER 2204   |  25 NC Maloberti David 1.5 FRA 2084 1 - 0

15 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia1.5 DEN 2121   |  31 NC Adrian Leopold 1.5 FRA 2009 0 - 1

16 35 NC Nineuil Vincent 1.5 FRA 1963   |  32 NC Perez Bolanos Joel 1 ESP 1976 1 - 0

17 30 NC Iaccheo Massimo 1 ITA 2018   |  24 NC Perez Bolanos David 1 ESP 2088 0 - 1

18 27 FM Valenta Vit Vaclav 0.5 CZE 2067   |  28 NC Piangerelli Michele 0.5 ITA 2045 0 - 1

19 34 NC Valette Christian 0.5 FRA 1965   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Postny Evgeny 4.5 ISR 2582   |  4 GM Bjerre Jonas Buhl 4.5 DEN 2557 Â½ - Â½

2 7 IM Horvath Dominik 3.5 AUT 2453   |  6 GM Alsina Leal Daniel 4 ESP 2500 Â½ - Â½

3 1 GM Bernadskiy Vitaliy 3.5 UKR 2587   |  2 GM Kadric Denis 3.5 BIH 2584 1 - 0

4 5 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2538   |  11 FM Le Goff Damien 3.5 FRA 2294 Â½ - Â½

5 22 NC Bin-suhayl Ieysaa 3 ITA 2177   |  14 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2237 Â½ - Â½

6 8 FM Sorensen Hampus 3 SWE 2395   |  21 NC Pourquet Matthieu 3 FRA 2194 Â½ - Â½

7 20 NC Rasti Arvin 3 SWE 2195   |  29 NC Skurniak Szymon 3 POL 2034 0 - 1

8 33 NC Triboi Alexander 2.5 MDA 1966   |  13 IM Adrian Claude 2.5 FRA 2240 Â½ - Â½

9 16 FM Bifulco Michel 2.5 ITA 2232   |  15 FM Pasini Nicolo ' 2.5 ITA 2233 Â½ - Â½

10 31 NC Adrian Leopold 2.5 FRA 2009   |  18 NC Decuigniere Tom 2.5 FRA 2216 0 - 1

11 37 NC Dammann Jorn 2.5 USA 1908   |  19 FM Lorscheid Gerhard 2.5 GER 2204 Â½ - Â½

12 26 NC Costa Leonardo 2.5 GER 2069   |  35 NC Nineuil Vincent 2.5 FRA 1963 1 - 0

13 9 FM Tahay Alexis 2 FRA 2366   |  36 NC Puglia Francesco 2 ITA 1946 1 - 0

14 17 CM Ochedzan Tymon 2 POL 2219   |  10 FM Koelle Tobias 2 GER 2340 Â½ - Â½

15 24 NC Perez Bolanos David 2 ESP 2088   |  12 FM Richter Nils 2 GER 2294 Â½ - Â½

16 25 NC Maloberti David 1.5 FRA 2084   |  23 WFM Nilssen Ellen Fredericia1.5 DEN 2121 0 - 1

17 28 NC Piangerelli Michele 1.5 ITA 2045   |  34 NC Valette Christian 1.5 FRA 1965 1 - 0

18 32 NC Perez Bolanos Joel 1 ESP 1976   |  30 NC Iaccheo Massimo 1 ITA 2018 Â½ - Â½

19 27 FM Valenta Vit Vaclav 0.5 CZE 2067   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 2587   |  3 GM Postny Evgeny 5 ISR 2582 Â½ - Â½

2 4 GM Bjerre Jonas Buhl 5 DEN 2557   |  6 GM Alsina Leal Daniel 4.5 ESP 2500 0 - 1

3 14 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2237   |  5 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2538 0 - 1

4 11 FM Le Goff Damien 4 FRA 2294   |  7 IM Horvath Dominik 4 AUT 2453 Â½ - Â½

5 29 NC Skurniak Szymon 4 POL 2034   |  26 NC Costa Leonardo 3.5 GER 2069 0 - 1

6 2 GM Kadric Denis 3.5 BIH 2584   |  22 NC Bin-suhayl Ieysaa 3.5 ITA 2177 1 - 0

7 18 NC Decuigniere Tom 3.5 FRA 2216   |  8 FM Sorensen Hampus 3.5 SWE 2395 0 - 1

8 21 NC Pourquet Matthieu 3.5 FRA 2194   |  20 NC Rasti Arvin 3 SWE 2195 0 - 1

9 15 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2233   |  9 FM Tahay Alexis 3 FRA 2366 0 - 1

10 13 IM Adrian Claude 3 FRA 2240   |  37 NC Dammann Jorn 3 USA 1908 1 - 0

11 19 FM Lorscheid Gerhard 3 GER 2204   |  16 FM Bifulco Michel 3 ITA 2232 Â½ - Â½

12 10 FM Koelle Tobias 2.5 GER 2340   |  33 NC Triboi Alexander 3 MDA 1966 1 - 0

13 12 FM Richter Nils 2.5 GER 2294   |  17 CM Ochedzan Tymon 2.5 POL 2219 0 - 1

14 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia2.5 DEN 2121   |  24 NC Perez Bolanos David 2.5 ESP 2088 1 - 0

15 35 NC Nineuil Vincent 2.5 FRA 1963   |  28 NC Piangerelli Michele 2.5 ITA 2045 1 - 0

16 36 NC Puglia Francesco 2 ITA 1946   |  31 NC Adrian Leopold 2.5 FRA 2009 0 - 1

17 30 NC Iaccheo Massimo 1.5 ITA 2018   |  25 NC Maloberti David 1.5 FRA 2084 0 - 1

18 32 NC Perez Bolanos Joel 1.5 ESP 1976   |  27 FM Valenta Vit Vaclav 1.5 CZE 2067 1 - 0

19 34 NC Valette Christian 1.5 FRA 1965   |  0 - F

FSI - 8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A) - Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021 - Pag. 13/26



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Postny Evgeny 5.5 ISR 2582   |  5 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2538 0 - 1

2 6 GM Alsina Leal Daniel 5.5 ESP 2500   |  11 FM Le Goff Damien 4.5 FRA 2294 Â½ - Â½

3 8 FM Sorensen Hampus 4.5 SWE 2395   |  1 GM Bernadskiy Vitaliy 5 UKR 2587 Â½ - Â½

4 26 NC Costa Leonardo 4.5 GER 2069   |  4 GM Bjerre Jonas Buhl 5 DEN 2557 Â½ - Â½

5 7 IM Horvath Dominik 4.5 AUT 2453   |  2 GM Kadric Denis 4.5 BIH 2584 0 - 1

6 9 FM Tahay Alexis 4 FRA 2366   |  14 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2237 1 - 0

7 20 NC Rasti Arvin 4 SWE 2195   |  13 IM Adrian Claude 4 FRA 2240 1 - 0

8 16 FM Bifulco Michel 3.5 ITA 2232   |  29 NC Skurniak Szymon 4 POL 2034 1 - 0

9 17 CM Ochedzan Tymon 3.5 POL 2219   |  23 WFM Nilssen Ellen Fredericia3.5 DEN 2121 1 - 0

10 35 NC Nineuil Vincent 3.5 FRA 1963   |  18 NC Decuigniere Tom 3.5 FRA 2216 Â½ - Â½

11 22 NC Bin-suhayl Ieysaa 3.5 ITA 2177   |  21 NC Pourquet Matthieu 3.5 FRA 2194 1 - 0

12 33 NC Triboi Alexander 3 MDA 1966   |  37 NC Dammann Jorn 3 USA 1908 Â½ - Â½

13 24 NC Perez Bolanos David 2.5 ESP 2088   |  15 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2233 0 - 1

14 25 NC Maloberti David 2.5 FRA 2084   |  12 FM Richter Nils 2.5 GER 2294 0 - 1

15 27 FM Valenta Vit Vaclav 1.5 CZE 2067   |  30 NC Iaccheo Massimo 1.5 ITA 2018 1 - 0

16 10 FM Koelle Tobias 3.5 GER 2340   |  0 - F

17 19 FM Lorscheid Gerhard 3.5 GER 2204   |  0 - F

18 31 NC Adrian Leopold 3.5 FRA 2009   |  1 - F

19 28 NC Piangerelli Michele 2.5 ITA 2045   |  1 - F

20 32 NC Perez Bolanos Joel 2.5 ESP 1976   |  1 - F

21 36 NC Puglia Francesco 2 ITA 1946   |  0 - F

22 34 NC Valette Christian 1.5 FRA 1965   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Kadric Denis 5.5 BIH 2584   |  6 GM Alsina Leal Daniel 6 ESP 2500 Â½ - Â½

2 5 GM Basso Pier Luigi 6 ITA 2538   |  4 GM Bjerre Jonas Buhl 5.5 DEN 2557 0 - 1

3 1 GM Bernadskiy Vitaliy 5.5 UKR 2587   |  9 FM Tahay Alexis 5 FRA 2366 1 - 0

4 20 NC Rasti Arvin 5 SWE 2195   |  3 GM Postny Evgeny 5.5 ISR 2582 Â½ - Â½

5 11 FM Le Goff Damien 5 FRA 2294   |  8 FM Sorensen Hampus 5 SWE 2395 Â½ - Â½

6 7 IM Horvath Dominik 4.5 AUT 2453   |  26 NC Costa Leonardo 5 GER 2069 1 - 0

7 22 NC Bin-suhayl Ieysaa 4.5 ITA 2177   |  16 FM Bifulco Michel 4.5 ITA 2232 Â½ - Â½

8 31 NC Adrian Leopold 4.5 FRA 2009   |  17 CM Ochedzan Tymon 4.5 POL 2219 0 - 1

9 15 FM Pasini Nicolo ' 4 ITA 2233   |  13 IM Adrian Claude 4 FRA 2240 1 - 0

10 29 NC Skurniak Szymon 4 POL 2034   |  35 NC Nineuil Vincent 4 FRA 1963 1 - 0

11 18 NC Decuigniere Tom 4 FRA 2216   |  12 FM Richter Nils 3.5 GER 2294 Â½ - Â½

12 21 NC Pourquet Matthieu 3.5 FRA 2194   |  32 NC Perez Bolanos Joel 3.5 ESP 1976 1 - 0

13 37 NC Dammann Jorn 3.5 USA 1908   |  23 WFM Nilssen Ellen Fredericia3.5 DEN 2121 0 - 1

14 28 NC Piangerelli Michele 3.5 ITA 2045   |  33 NC Triboi Alexander 3.5 MDA 1966 1 - 0

15 24 NC Perez Bolanos David 2.5 ESP 2088   |  27 FM Valenta Vit Vaclav 2.5 CZE 2067 Â½ - Â½

16 30 NC Iaccheo Massimo 1.5 ITA 2018   |  36 NC Puglia Francesco 2 ITA 1946 1 - 0

17 14 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2237   |  0 - F

18 10 FM Koelle Tobias 3.5 GER 2340   |  0 - F

19 19 FM Lorscheid Gerhard 3.5 GER 2204   |  0 - F

20 25 NC Maloberti David 2.5 FRA 2084   |  1 - F

21 34 NC Valette Christian 1.5 FRA 1965   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

1 Bernadskiy Vitaliy
GM UKR   Elo FIDE: 2587 Perf: 2585 Media: 2418.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 383 0.91 1 1 1

2 B 10 FM Koelle Tobias GER 2340 247 0.81 1 2 2

3 N 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 87 0.62 Â½ 2 2

4 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 30 0.54 0 2 2

5 N 13 IM Adrian Claude FRA 2240 347 0.89 1 3 3

6 B 2 GM Kadric Denis BIH 2584 3 0.5 1 4 4

7 B 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 5 0.51 Â½ 4 4

8 N 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 192 0.75 Â½ 4 4

9 B 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 221 0.78 1 5 5

6.31 5 5

2 Kadric Denis
GM BIH   Elo FIDE: 2584 Perf: 2511 Media: 2385.22 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 389 0.91 1 1 1

2 N 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 218 0.78 1 2 2

3 B 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 46 0.56 Â½ 2 2

4 N 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 2 0.5 0 2 2

5 B 26 NC Costa Leonardo GER 2069 515 0.92 1 3 3

6 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -3 0.5 0 3 3

7 B 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 407 0.92 1 4 4

8 N 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 131 0.68 1 5 5

9 B 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 84 0.62 Â½ 5 5

6.39 5 5

3 Postny Evgeny
GM ISR   Elo FIDE: 2582 Perf: 2512 Media: 2387.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 388 0.91 1 1 1

2 B 12 FM Richter Nils GER 2294 288 0.84 1 2 2

3 N 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 548 0.92 1 3 3

4 B 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -2 0.5 1 4 4

5 N 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 82 0.61 Â½ 4 4

6 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 25 0.53 Â½ 4 4

7 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -5 0.49 Â½ 4 4

8 B 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 44 0.56 0 4 4

9 N 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 387 0.91 Â½ 4 4

6.27 4 4

4 Bjerre Jonas Buhl
GM DEN   Elo FIDE: 2557 Perf: 2560 Media: 2393.11 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 380 0.91 1 1 1

2 N 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 320 0.87 Â½ 1 1

3 B 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 104 0.64 1 2 2

4 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -30 0.46 1 3 3

5 B 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 162 0.71 1 4 4

6 N 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 -25 0.47 Â½ 4 4

7 B 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 57 0.58 0 4 4

8 N 26 NC Costa Leonardo GER 2069 488 0.92 Â½ 4 4

9 N 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 19 0.53 1 5 5

6.09 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

8Â° FESTIVAL CATTOLICA - A (2106007A)
Cattolica - 27-05-2021 - 03-06-2021

5 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2538 Perf: 2497 Media: 2371.11 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 417 0.92 1 1 1

2 B 16 FM Bifulco Michel ITA 2232 306 0.86 1 2 2

3 N 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -46 0.44 Â½ 2 2

4 B 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 38 0.55 0 2 2

5 N 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 305 0.86 1 3 3

6 B 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 244 0.8 Â½ 3 3

7 N 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 301 0.85 1 4 4

8 N 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 -44 0.44 1 5 5

9 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -19 0.47 0 5 5

6.19 5 5

6 Alsina Leal Daniel
GM ESP   Elo FIDE: 2500 Perf: 2600 Media: 2433.56 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 412 0.92 1 1 1

2 N 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 281 0.84 1 2 2

3 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -87 0.38 Â½ 2 2

4 N 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 -38 0.45 1 3 3

5 B 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 -82 0.39 Â½ 3 3

6 N 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 47 0.57 Â½ 3 3

7 N 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -57 0.42 1 4 4

8 B 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 206 0.76 Â½ 4 4

9 N 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -84 0.38 Â½ 4 4

5.11 4 4

7 Horvath Dominik
IM AUT   Elo FIDE: 2453 Perf: 2367 Media: 2286.11 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Maloberti David FRA 2084 369 0.9 1 1 1

2 B 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 237 0.8 1 2 2

3 N 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -104 0.36 0 2 2

4 B 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 419 0.92 1 3 3

5 N 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 216 0.78 Â½ 3 3

6 B 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 -47 0.43 Â½ 3 3

7 N 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 159 0.71 Â½ 3 3

8 B 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -131 0.32 0 3 3

9 B 26 NC Costa Leonardo GER 2069 384 0.91 1 4 4

6.13 4 4

8 Sorensen Hampus
FM SWE   Elo FIDE: 2395 Perf: 2334 Media: 2253.44 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Costa Leonardo GER 2069 326 0.87 1 1 1

2 N 37 NC Dammann Jorn USA 1908 487 0.92 Â½ 1 1

3 B 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 158 0.71 Â½ 1 1

4 N 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 176 0.73 1 2 2

5 N 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -162 0.29 0 2 2

6 B 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 201 0.76 Â½ 2 2

7 N 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 179 0.73 1 3 3

8 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -192 0.25 Â½ 3 3

9 N 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 101 0.64 Â½ 3 3

5.9 3 3
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9 Tahay Alexis
FM FRA   Elo FIDE: 2366 Perf: 2277 Media: 2233.11 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 299 0.85 1 1 1

2 B 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -218 0.22 0 1 1

3 N 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 150 0.7 Â½ 1 1

4 B 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 172 0.73 Â½ 1 1

5 N 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 332 0.88 0 1 1

6 B 36 NC Puglia Francesco ITA 1946 420 0.92 1 2 2

7 N 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 133 0.68 1 3 3

8 B 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 129 0.67 1 4 4

9 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -221 0.22 0 4 4

5.87 4 4

10 Koelle Tobias
FM GER   Elo FIDE: 2340 Perf: 2167 Media: 2166.43 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 295 0.85 1 1 1

2 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -247 0.19 0 1 1

3 B 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 145 0.69 0 1 1

4 N 32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 364 0.9 1 2 2

5 B 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 163 0.72 0 2 2

6 N 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 121 0.66 Â½ 2 2

7 B 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 374 0.9 1 3 3

8 0 0 F 3 3

9 0 0 F 3 3

4.91 3 3

11 Le Goff Damien
FM FRA   Elo FIDE: 2294 Perf: 2302 Media: 2221.89 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 260 0.82 0 0 0

2 B 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 328 0.87 1 1 1

3 N 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 100 0.64 Â½ 1 1

4 B 31 NC Adrian Leopold FRA 2009 285 0.84 1 2 2

5 B 37 NC Dammann Jorn USA 1908 386 0.91 1 3 3

6 N 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 -244 0.2 Â½ 3 3

7 B 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 -159 0.29 Â½ 3 3

8 N 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 -206 0.24 Â½ 3 3

9 B 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 -101 0.36 Â½ 3 3

5.17 3 3

12 Richter Nils
FM GER   Elo FIDE: 2294 Perf: 2123 Media: 2165.22 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 276 0.83 1 1 1

2 N 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 -288 0.16 0 1 1

3 B 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 117 0.66 Â½ 1 1

4 N 37 NC Dammann Jorn USA 1908 386 0.91 Â½ 1 1

5 B 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 99 0.64 0 1 1

6 N 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 206 0.76 Â½ 1 1

7 B 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 75 0.6 0 1 1

8 N 25 NC Maloberti David FRA 2084 210 0.77 1 2 2

9 N 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 78 0.61 Â½ 2 2

5.94 2 2
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13 Adrian Claude
IM FRA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2066 Media: 2108.78 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Adrian Leopold FRA 2009 231 0.79 Â½ 0 0

2 B 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 206 0.76 0 0 0

3 N 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 277 0.83 1 1 1

4 B 25 NC Maloberti David FRA 2084 156 0.71 1 2 2

5 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -347 0.11 0 2 2

6 N 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 274 0.83 Â½ 2 2

7 B 37 NC Dammann Jorn USA 1908 332 0.88 1 3 3

8 N 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 45 0.56 0 3 3

9 N 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 7 0.51 0 3 3

5.98 3 3

14 Bettalli Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2333 Media: 2332.12 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 261 0.82 1 1 1

2 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -320 0.13 Â½ 1 1

3 N 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 -158 0.29 Â½ 1 1

4 N 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 42 0.56 1 2 2

5 B 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 -216 0.22 Â½ 2 2

6 N 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 60 0.58 Â½ 2 2

7 B 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 -301 0.15 0 2 2

8 N 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 -129 0.33 0 2 2

9 0 0 F 2 2

3.08 2 2

15 Pasini Nicolo '
FM ITA   Elo FIDE: 2233 Perf: 2201 Media: 2157.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 267 0.82 Â½ 0 0

2 B 31 NC Adrian Leopold FRA 2009 224 0.78 1 1 1

3 B 37 NC Dammann Jorn USA 1908 325 0.87 Â½ 1 1

4 N 26 NC Costa Leonardo GER 2069 164 0.72 Â½ 1 1

5 B 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 -305 0.14 0 1 1

6 N 16 FM Bifulco Michel ITA 2232 1 0.5 Â½ 1 1

7 B 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 -133 0.32 0 1 1

8 N 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 145 0.69 1 2 2

9 B 13 IM Adrian Claude FRA 2240 -7 0.49 1 3 3

5.33 3 3

16 Bifulco Michel
FM ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2189 Media: 2145.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Valette Christian FRA 1965 267 0.82 1 1 1

2 N 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 -306 0.14 0 1 1

3 B 26 NC Costa Leonardo GER 2069 163 0.72 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 36 NC Puglia Francesco ITA 1946 286 0.84 1 2 2

6 B 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 -1 0.5 Â½ 2 2

7 N 19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 28 0.54 Â½ 2 2

8 B 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 198 0.76 1 3 3

9 N 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 55 0.58 Â½ 3 3

4.9 3 3
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17 Ochedzan Tymon
CM POL   Elo FIDE: 2219 Perf: 2276 Media: 2195.78 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 256 0.81 1 1 1

2 B 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 -281 0.16 0 1 1

3 N 36 NC Puglia Francesco ITA 1946 273 0.83 1 2 2

4 B 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 -176 0.27 0 2 2

5 N 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 25 0.53 0 2 2

6 B 10 FM Koelle Tobias GER 2340 -121 0.34 Â½ 2 2

7 N 12 FM Richter Nils GER 2294 -75 0.4 1 3 3

8 B 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 98 0.63 1 4 4

9 N 31 NC Adrian Leopold FRA 2009 210 0.77 1 5 5

4.74 5 5

18 Decuigniere Tom
NC FRA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2175 Media: 2174.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Puglia Francesco ITA 1946 270 0.83 1 1 1

2 N 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 -237 0.2 0 1 1

3 B 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 -150 0.3 Â½ 1 1

4 N 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 39 0.55 Â½ 1 1

5 B 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 250 0.81 Â½ 1 1

6 N 31 NC Adrian Leopold FRA 2009 207 0.77 1 2 2

7 B 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 -179 0.27 0 2 2

8 N 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 253 0.81 Â½ 2 2

9 B 12 FM Richter Nils GER 2294 -78 0.39 Â½ 2 2

4.93 2 2

19 Lorscheid Gerhard
FM GER   Elo FIDE: 2204 Perf: 2142 Media: 2141.71 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -383 0.09 0 0 0

2 N 26 NC Costa Leonardo GER 2069 135 0.68 0 0 0

3 B 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 137 0.68 Â½ 0 0

4 N 28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 159 0.71 1 1 1

5 B 25 NC Maloberti David FRA 2084 120 0.66 1 2 2

6 N 37 NC Dammann Jorn USA 1908 296 0.85 Â½ 2 2

7 B 16 FM Bifulco Michel ITA 2232 -28 0.46 Â½ 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

4.13 2 2

20 Rasti Arvin
NC SWE   Elo FIDE: 2195 Perf: 2366 Media: 2285.78 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -389 0.09 0 0 0

2 B 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 128 0.67 1 1 1

3 N 10 FM Koelle Tobias GER 2340 -145 0.31 1 2 2

4 B 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 -42 0.44 0 2 2

5 N 12 FM Richter Nils GER 2294 -99 0.36 1 3 3

6 B 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 161 0.71 0 3 3

7 N 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 1 0.5 1 4 4

8 B 13 IM Adrian Claude FRA 2240 -45 0.44 1 5 5

9 B 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 -387 0.09 Â½ 5 5

3.61 5 5
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21 Pourquet Matthieu
NC FRA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2250 Media: 2249.89 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 -388 0.09 0 0 0

2 N 28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 149 0.7 1 1 1

3 B 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 -100 0.36 Â½ 1 1

4 N 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 -172 0.27 Â½ 1 1

5 B 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 -25 0.47 1 2 2

6 N 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 -201 0.24 Â½ 2 2

7 B 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 -1 0.5 0 2 2

8 N 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 17 0.52 0 2 2

9 B 32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 218 0.78 1 3 3

3.93 3 3

22 Bin-suhayl Ieysaa
NC ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2340 Media: 2296.89 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -380 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 159 0.71 1 1 1

3 N 12 FM Richter Nils GER 2294 -117 0.34 Â½ 1 1

4 B 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 10 FM Koelle Tobias GER 2340 -163 0.28 1 2 2

6 B 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 -60 0.42 Â½ 2 2

7 N 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -407 0.08 0 2 2

8 B 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 -17 0.48 1 3 3

9 B 16 FM Bifulco Michel ITA 2232 -55 0.42 Â½ 3 3

3.27 3 3

23 Nilssen Ellen Fredericia
WFM DEN   Elo FIDE: 2121 Perf: 2093 Media: 2092.44 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 -417 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 145 0.69 0 0 0

3 B 28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 76 0.6 Â½ 0 0

4 N 34 NC Valette Christian FRA 1965 156 0.71 1 1 1

5 B 31 NC Adrian Leopold FRA 2009 112 0.65 0 1 1

6 N 25 NC Maloberti David FRA 2084 37 0.55 1 2 2

7 B 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 33 0.55 1 3 3

8 N 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 -98 0.37 0 3 3

9 N 37 NC Dammann Jorn USA 1908 213 0.77 1 4 4

4.97 4 4

24 Perez Bolanos David
NC ESP   Elo FIDE: 2088 Perf: 1999 Media: 2123.11 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 GM Alsina Leal Daniel ESP 2500 -412 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 125 0.67 Â½ 0 0

3 N 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 122 0.67 Â½ 0 0

4 B 36 NC Puglia Francesco ITA 1946 142 0.69 0 0 0

5 N 30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 70 0.6 1 1 1

6 B 12 FM Richter Nils GER 2294 -206 0.24 Â½ 1 1

7 N 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -33 0.45 0 1 1

8 B 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 -145 0.31 0 1 1

9 B 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 21 0.53 Â½ 1 1

4.24 1 1
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25 Maloberti David
NC FRA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2018 Media: 2158.88 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 -369 0.1 0 0 0

2 N 34 NC Valette Christian FRA 1965 119 0.66 Â½ 0 0

3 B 32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 108 0.65 1 1 1

4 N 13 IM Adrian Claude FRA 2240 -156 0.29 0 1 1

5 N 19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 -120 0.34 0 1 1

6 B 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -37 0.45 0 1 1

7 N 30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 66 0.59 1 2 2

8 B 12 FM Richter Nils GER 2294 -210 0.23 0 2 2

9 0 1 F 2 3

3.31 2 3

26 Costa Leonardo
NC GER   Elo FIDE: 2069 Perf: 2338 Media: 2295.00 W-We: 2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 -326 0.13 0 0 0

2 B 19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 -135 0.32 1 1 1

3 N 16 FM Bifulco Michel ITA 2232 -163 0.28 1 2 2

4 B 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 -164 0.28 Â½ 2 2

5 N 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -515 0.08 0 2 2

6 B 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 106 0.64 1 3 3

7 N 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 35 0.55 1 4 4

8 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -488 0.08 Â½ 4 4

9 N 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 -384 0.09 0 4 4

2.45 4 4

27 Valenta Vit Vaclav
FM CZE   Elo FIDE: 2067 Perf: 1914 Media: 2106.88 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 -299 0.15 0 0 0

2 N 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 -128 0.33 0 0 0

3 N 19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 -137 0.32 Â½ 0 0

4 B 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 104 0.64 0 0 0

5 B 28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 22 0.53 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 91 0.62 0 0 1

8 B 30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 49 0.57 1 1 2

9 N 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 -21 0.47 Â½ 1 2

3.63 1 2

28 Piangerelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2060 Media: 2102.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Koelle Tobias GER 2340 -295 0.15 0 0 0

2 B 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 -149 0.3 0 0 0

3 N 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -76 0.4 Â½ 0 0

4 B 19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 -159 0.29 0 0 0

5 N 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 -22 0.47 1 1 1

6 B 34 NC Valette Christian FRA 1965 80 0.61 1 2 2

7 N 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 82 0.61 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 79 0.61 1 3 4

3.44 3 4
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29 Skurniak Szymon
NC POL   Elo FIDE: 2034 Perf: 2309 Media: 2266.00 W-We: 2.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 -260 0.18 1 1 1

2 N 13 IM Adrian Claude FRA 2240 -206 0.24 1 2 2

3 B 3 GM Postny Evgeny ISR 2582 -548 0.08 0 2 2

4 N 7 IM Horvath Dominik AUT 2453 -419 0.08 0 2 2

5 B 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 -332 0.12 1 3 3

6 N 20 NC Rasti Arvin SWE 2195 -161 0.29 1 4 4

7 B 26 NC Costa Leonardo GER 2069 -35 0.45 0 4 4

8 N 16 FM Bifulco Michel ITA 2232 -198 0.24 0 4 4

9 B 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 71 0.6 1 5 5

2.28 5 5

30 Iaccheo Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1824 Media: 2074.75 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Richter Nils GER 2294 -276 0.17 0 0 0

2 N 22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 2177 -159 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 52 0.57 0 0 1

5 B 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 -70 0.4 0 0 1

6 N 32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 42 0.56 Â½ 0 1

7 B 25 NC Maloberti David FRA 2084 -66 0.41 0 0 1

8 N 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 -49 0.43 0 0 1

9 B 36 NC Puglia Francesco ITA 1946 72 0.6 1 1 2

3.43 1 2

31 Adrian Leopold
NC FRA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2112 Media: 2154.25 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 IM Adrian Claude FRA 2240 -231 0.21 Â½ 0 0

2 N 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 -224 0.22 0 0 0

3 B 34 NC Valette Christian FRA 1965 44 0.56 1 1 1

4 N 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 -285 0.16 0 1 1

5 N 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -112 0.35 1 2 2

6 B 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 -207 0.23 0 2 2

7 N 36 NC Puglia Francesco ITA 1946 63 0.59 1 3 3

8 0 1 F 3 4

9 B 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 -210 0.23 0 3 4

2.55 3 4

32 Perez Bolanos Joel
NC ESP   Elo FIDE: 1976 Perf: 1987 Media: 2128.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 FM Bettalli Francesco ITA 2237 -261 0.18 0 0 0

2 B 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -145 0.31 1 1 1

3 N 25 NC Maloberti David FRA 2084 -108 0.35 0 1 1

4 B 10 FM Koelle Tobias GER 2340 -364 0.1 0 1 1

5 N 35 NC Nineuil Vincent FRA 1963 13 0.52 0 1 1

6 B 30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 -42 0.44 Â½ 1 1

7 B 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 -91 0.38 1 2 2

8 0 1 F 2 3

9 N 21 NC Pourquet Matthieu FRA 2194 -218 0.22 0 2 3

2.5 2 3
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33 Triboi Alexander
NC MDA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2074 Media: 2153.56 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 -267 0.18 Â½ 0 0

2 N 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 -328 0.13 0 0 0

3 B 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 -122 0.33 Â½ 0 0

4 N 30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 -52 0.43 1 1 1

5 N 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 -250 0.19 Â½ 1 1

6 B 13 IM Adrian Claude FRA 2240 -274 0.17 Â½ 1 1

7 N 10 FM Koelle Tobias GER 2340 -374 0.1 0 1 1

8 B 37 NC Dammann Jorn USA 1908 58 0.58 Â½ 1 1

9 N 28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 -79 0.39 0 1 1

2.5 1 1

34 Valette Christian
NC FRA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1733 Media: 2098.20 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 FM Bifulco Michel ITA 2232 -267 0.18 0 0 0

2 B 25 NC Maloberti David FRA 2084 -119 0.34 Â½ 0 0

3 N 31 NC Adrian Leopold FRA 2009 -44 0.44 0 0 0

4 B 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -156 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 -80 0.39 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

1.64 0 1

35 Nineuil Vincent
NC FRA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2063 Media: 2106.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 -256 0.19 0 0 0

2 N 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 -125 0.33 Â½ 0 0

3 B 13 IM Adrian Claude FRA 2240 -277 0.17 0 0 0

4 N 27 FM Valenta Vit Vaclav CZE 2067 -104 0.36 1 1 1

5 B 32 NC Perez Bolanos Joel ESP 1976 -13 0.48 1 2 2

6 N 26 NC Costa Leonardo GER 2069 -106 0.36 0 2 2

7 B 28 NC Piangerelli Michele ITA 2045 -82 0.39 1 3 3

8 B 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 -253 0.19 Â½ 3 3

9 N 29 NC Skurniak Szymon POL 2034 -71 0.4 0 3 3

2.87 3 3

36 Puglia Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1855 Media: 2164.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Decuigniere Tom FRA 2216 -270 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 CM Ochedzan Tymon POL 2219 -273 0.17 0 0 1

4 N 24 NC Perez Bolanos David ESP 2088 -142 0.31 1 1 2

5 B 16 FM Bifulco Michel ITA 2232 -286 0.16 0 1 2

6 N 9 FM Tahay Alexis FRA 2366 -420 0.08 0 1 2

7 B 31 NC Adrian Leopold FRA 2009 -63 0.41 0 1 2

8 0 0 F 1 2

9 N 30 NC Iaccheo Massimo ITA 2018 -72 0.4 0 1 2

1.7 1 2
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37 Dammann Jorn
NC USA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2078 Media: 2218.38 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 FM Sorensen Hampus SWE 2395 -487 0.08 Â½ 0 1

3 N 15 FM Pasini Nicolo ' ITA 2233 -325 0.13 Â½ 0 1

4 B 12 FM Richter Nils GER 2294 -386 0.09 Â½ 0 1

5 N 11 FM Le Goff Damien FRA 2294 -386 0.09 0 0 1

6 B 19 FM Lorscheid Gerhard GER 2204 -296 0.15 Â½ 0 1

7 N 13 IM Adrian Claude FRA 2240 -332 0.12 0 0 1

8 N 33 NC Triboi Alexander MDA 1966 -58 0.42 Â½ 0 1

9 B 23 WFM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -213 0.23 0 0 1

1.31 0 1
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

17 CM Ochedzan Tymon POL 9 9 5.5 5.5

20 NC Rasti Arvin SWE 9 9 5.5 4.5

22 NC Bin-suhayl Ieysaa ITA 9 9 5 4.5

26 NC Costa Leonardo GER 9 9 5 4.5

29 NC Skurniak Szymon POL 9 9 5 4.5
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